通    知
各省地区教育局负责省外“影子培训”的领导：
您好！
请尽早将“学员通知”（后附）发至贵省、地区参加“2012-2015年中国移动中小学校长培训项目”上海地区2012年中小学校长影子培训的中小学校长，使其能对学校的管理工作作适当的调整，确保于12月4日抵沪报到，参加12月4日至18日上海地区的影子培训。
要求来沪参加培训的中小学校长收到培训通知后立即回复给上海师资培训中心宋薇雯老师（邮箱：E–mail：swwgx1226@126.com）。
谢谢配合和支持！
上海师资培训中心

2012年月10日
后附给学员的“通知”
通    知

校长：
您好！
欢迎您来上海师资培训中心参加2012-2015年教育部——中国移动中小学校长培训项目2012年上海地区的影子培训！

根据教育部教师工作司《关于做好教育部-中国移动中小学校长培训项目2012年有关工作的通知》（[2012]62号），2012-2015年教育部——中国移动中小学校长培训项目2012年上海地区的影子培训将于2012年12月4日至18日在上海师资培训中心启动实施。

现将报到和培训事项通知如下：
1、 报到时间及地点

1、报到时间：2012年12月4日一天（周二）办理报到手续。
2、报到地点：上海教育国际交流中心（上海市徐汇区桂林路55号近钦州南路，附近公交线有：上嘉线、上朱线、131、166、725、、703、803、763、764、755、712、732、830、946、43路等）

浦东国际机场下机的学员：乘机场巴士七号线到上海南站下，换166路、763路、725路到上海师范大学下（从上海南站至上海教育国际交流中心出租车14元）。

虹桥机场下机的学员：941、938、925、806路到“程家桥”站下，同站换上朱线（上朱线19：00后停止营运）到“桂林路冠生园路”站（上海师范大学）下；或941路到长宁路下，换909路到上海师范大学；虹桥机场2号航站楼下机的学员：步行550米到1号航站楼，坐941路到 “程家桥”站下，换上朱线到“桂林路冠生园路”站下；或941路到长宁路下，换909路到上海师范大学。
上海新客站下火车的学员：地铁1号线到漕宝路站下，换43路到上海师范大学下。
上海南站下火车的学员：换166路、763路、725路到上海师范大学下。
二、培训时间和地点

1、培训时间：2012年12月4日（周二）至18日（周二）共十五天。第十六天（12月19日）起返程。

2、培训地点：上海师资培训中心（徐汇区桂林路81号上海师范大学）、十四所实践基地学校。

三、其他事宜

1、有上网条件的校长请登录（www.ceat.cdu.cn）了解所去基地学校的概况。

2、请带好初拟的学习需求、学习计划（即您在基地学校学习需了解什么、希望您的指导校长为您解决那些管理中的难题等等）；

3、请带好身份证，2寸彩色照片1张,以便办理结业证书。
四、联系人和联系方式

1、上海教育国际交流中心 大堂电话：021-64360440—2800
2、上海师资培训中心联系人：宋薇雯

电话：021-64322251、13024162111

传真：021-64324276

E–mail：swwgx1226@126.com
注：请收到本通知的校长，即用短信或E–mail （E–mail：swwgx1226@126.com）方式回复宋薇雯老师！
上海师资培训中心

2012年10月22日